
CLASSIFICA

            S.C. DOLOMITI SKI-ALP AD 02604 - 39^ TRANSCAVALLO LONG DISTANCE TEAM 7.0

 Deleg.FISI : SOSTIZZO BORIS          13789      CODEX: S_MXP0170 S_FXP0171 T2: GN N2 AG: 6

 Ass.D.Fisi : BOTTINO VALENTINA       26460      Dir.Gara    : DE PRA CHRISTIAN       27793

 Ass.Asp.Giud. :                                 Dir.Percorso: BARATTIN ALEX          22459

 Ass.Asp.Giud. :                                 Cronometro  : GBSERVICE

 Partenza 1054 m/slm Arrivo 1054 m/slm           Dislivello Mt 2810  Lunghezza: Km 24

 Part. IN LINEA / MALGA CATE        20/02/2022   ora 07.45      SERENO        NEVE COMPATTA

                                               .

TRANSCAVALLO LONG DISTANCE TEAM 2022

Squadra/Concorrente Ses. An. SocietàPett. Tempo Class.  T3Codice GAPNaz.

SENIOR MASCHILE

2.56.38 2.0281 1 ESERCITO 1

BOSCACCI MICHELE M  1990 34220 C.S. ESERCITOITA 00220

EYDALLIN MATTEO M  1985 31854 C.S. ESERCITOITA 00220

2.58.48 1.9740.02.092 3 ESERCITO 2

MAGUET NADIR M  1993 36647 C.S. ESERCITOITA 00220

MAGNINI DAVIDE M  1997 39201 C.S. ESERCITOITA 00220

3.05.31 1.9200.08.523 2 TEAM CRAZY / DYNAFIT

BOFFELLI WILLIAM M  1993 36188 UNDER UP SKI TEAM BERGAMO A.S.DITA 03426

HERRMANN JAKOB M  1987 AUSTRIAAUT AUT

3.09.37 1.8660.12.584 4 CS. CARABINIERI

SOSTIZZO MATTEO M  2001 43523 CS CARABINIERIITA 00418

CANCLINI NICOLO' M  1997 38714 CS CARABINIERIITA 00418

3.14.19 1.8120.17.405 6 TEAM LA SPORTIVA

BECCARI FILIPPO M  1979 28384 SKI TEAM FASSA A.S.D.ITA 01184

STOFNER MARTIN M  1985 31808 AMATEURSPORTCLUB SARNTALITA 00435

3.20.22 1.7640.23.436 5 SALVADORI LEONARDI

SALVADORI ALEX M  1986 32133 S.C. VALLE DEI LAGHI A.D.ITA 00826

LEONARDI GABRIELE M  1997 39179 S.C. BRENTA TEAM A.D.ITA 02116

3.25.20 1.7100.28.417 22 ALTA VALTELLINA

BONSERI FEDERICO M  1994 662481 S.C. ALTA VALTELLINA A.D.ITA 00972

POZZI MICHELE M  1996 235981 S.C. ALTA VALTELLINA A.D.ITA 00972

3.26.14 1.6560.29.358 42 TEAM SKIALPLIFESTYLE

NOCKER MICHAEL M  1991 35423 SKIALPRACE VALLE AURINA A.S.D.ITA 03183

MANGGER LUKAS M  1996 659936 GOSSENSASSITA 00243

3.29.43 1.6020.33.049 33 SC CORRADO GEX

CHANOINE JACQUES LINO M  1999 40666 S.C. CORRADO GEX A.S.D.ITA 00361

CHANOINE DIDIER DARIO M  1999 40665 S.C. CORRADO GEX A.S.D.ITA 00361

3.33.35 1.5480.36.5610 7 KARPOS/DYNAFIT

HOCHSTAFFL MARC M  1985 AUSTRIAAUT AUT

DEL MISSIER MARCO M  1983 30694 SS FORNESEITA 00090

3.34.32 1.4940.37.5311 35 BRENTA TEAM 1

FEDRIZZI GABRIELE M  1992 35722 S.C. BRENTA TEAM A.D.ITA 02116

RIGO ALEX M  2001 191789 S.C. BRENTA TEAM A.D.ITA 02116

3.38.14 1.4400.41.3512 32 VALSERIANA TEAM

BERNARDI DARIO M  1985 31822 S.C. VALGANDINO A.S.D.ITA 00373

RODIGARI MATTEO M  1988 33365 S.C. 13 CLUSONE A.D.ITA 00217

3.39.22 1.3860.42.4313 16 BRIXENTAL CONNECTION

KRIMBACHER THOMAS M  1992 AUSTRIAAUT AUT

WECHSELBERGER GERHARD M  1992 AUSTRIAAUT AUT

3.46.13 1.3320.49.3414 10 MACCAMALA TEAM

MACCABELLI MICHELE M  1976 26471 S.C. VALLE DEI LAGHI A.D.ITA 00826

MALACARNE MARCO M  1986 32406 S.C. VALLE DEI LAGHI A.D.ITA 00826
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CLASSIFICA

            S.C. DOLOMITI SKI-ALP AD 02604 - 39^ TRANSCAVALLO LONG DISTANCE TEAM 7.0

 Deleg.FISI : SOSTIZZO BORIS          13789      CODEX: S_MXP0170 S_FXP0171 T2: GN N2 AG: 6

 Ass.D.Fisi : BOTTINO VALENTINA       26460      Dir.Gara    : DE PRA CHRISTIAN       27793

 Ass.Asp.Giud. :                                 Dir.Percorso: BARATTIN ALEX          22459

 Ass.Asp.Giud. :                                 Cronometro  : GBSERVICE

 Partenza 1054 m/slm Arrivo 1054 m/slm           Dislivello Mt 2810  Lunghezza: Km 24

 Part. IN LINEA / MALGA CATE        20/02/2022   ora 07.45      SERENO        NEVE COMPATTA

                                               .

TRANSCAVALLO LONG DISTANCE TEAM 2022

Squadra/Concorrente Ses. An. SocietàPett. Tempo Class.  T3Codice GAPNaz.

3.47.04 1.2780.50.2515 8 MILESI CAROBBIO

CAROBBIO DANIELE M  1997 39134 S.C. 13 CLUSONE A.D.ITA 00217

MILESI IVAN M  1998 40235 SC RONCOBELLOITA 00603

3.47.56 1.2300.51.1816 20 FAGGIAN & BUNNY TEAM

SORTENI ANDREA M  1995 37487 ADAMELLO SKI TEAM A.S.D.ITA 02704

DONINA MARCO M  1994 36872 S.C. BRENTA TEAM A.D.ITA 02116

3.52.28 1.1760.55.5017 15 MOUNTAIN SHOP HORHAGER

KASCHMANN MARTIN M  1987 AUSTRIAAUT AUT

STOCK SIMON M  1990 AUSTRIAAUT AUT

3.53.10 1.1220.56.3118 24 BRENTA TEAM 2

BRIDA NICOLA M  1996 38654 S.C. BRENTA TEAM A.D.ITA 02116

PANIZZA CARLO M  1985 31639 S.C. BRENTA TEAM A.D.ITA 02116

3.53.41 1.0680.57.0219 41 DOLOMITI SKIALP SENIOR A

PROTTI ANDREA M  1981 29405 S.C. DOLOMITI SKI-ALP A.D.ITA 02604

CALZOLARI NICOLA M  1983 30490 S.C. DOLOMITI SKI-ALP A.D.ITA 02604

4.00.29 1.0141.03.5020 17 SKI ALP LIVIGNO

CUSINI MAX M  1997 39147 SPORTINGLIVIGNOITA 01808

BORMOLINI THOMAS M  1993 36475 ROBINSON SKI TEAMITA 03428

4.05.02 9601.08.2321 25 AMICI DEL BONDONE

FORNI ALESSANDRO M  1980 28587 S.C. VALLE DEI LAGHI A.D.ITA 00826

DEGASPERI MANUEL M  1981 29317 MADE 2 WIN TRENTEAM A.S.D.ITA 03406

4.13.18 9061.16.3922 12 LOTHRINGERHOF

BERGER MATTHAEUS M  1999 699024 SKIALPRACE VALLE AURINA A.S.D.ITA 03183

LEITER MICHAEL M  1997 699023 SKIALPRACE VALLE AURINA A.S.D.ITA 03183

*4.17.14 8521.20.3523 9 TEAM CARSON

CARLET ALESSANDRO M  1995 37489 SC ORSAGOITA 00421

CARETTA GABRIELE M  1987 32854 ENAL SPORT VILLAGAITA 00471

4.17.14 7981.20.3524 21 ALPIN SPEED

ZWISCHENBRUGGER MANUEL M  1997 694040 AMATEURSPORTCLUB SARNTALITA 00435

GROSS PATRICK M  2002 660429 AMATEURSPORTCLUB SARNTALITA 00435

4.19.32 7501.22.5325 38 LA FOGADA GS BRENTONICO

ANTONELLI ENRICO M  1975 25002 GR. SCIATORI BRENTONICO A.D.ITA 00409

PASSERINI GIORDANO M  1992 35674 GR. SCIATORI BRENTONICO A.D.ITA 00409

4.24.21 6961.27.4226 23 BRENTA TEAM 3

DAPOZ DAVIDE M  1995 361612 S.C. BRENTA TEAM A.D.ITA 02116

ZAMBOTTI DAMIANO M  1995 37631 S.C. BRENTA TEAM A.D.ITA 02116

4.29.24 6421.32.4527 31 SC DOLOMITI SKIALP STORY

BORTOLUZZI LUIGI M  1967 16463 S.C. DOLOMITI SKI-ALP A.D.ITA 02604

DAL PONT FEDERICO M  1989 98509 S.C. DOLOMITI SKI-ALP A.D.ITA 02604

4.31.19 5881.34.4028 19 KARPOS TEAM

GIORDANO IVAN M  1983 669373 VETTE FELTRINE SKI TEAM A.S.D.ITA 03371

BERTELLE ALESSANDRO M  1983 30685 VETTE FELTRINE SKI TEAM A.S.D.ITA 03371

4.37.33 5341.40.5429 18 I LIVIGNASC

CANCLINI SERGIO M  1988 39998 SPORTINGLIVIGNOITA 01808

CUSINI DAVIDE M  1998 39970 SPORTINGLIVIGNOITA 01808

4.39.13 4801.42.3430 39 TEAM DIABOLIS

ROTA CARLO M  1975 25356 SC RONCOBELLOITA 00603

BOLIS MATTEO M  1979 28473 A.S.D. ALTITUDE RACEITA 03272

4.52.50 4261.56.1131 40 TEAM AMOROTTO

OLIVI ANDREA M  1981 29453 AMOROTTO ASSOCIAZIONE SPORTIVITA 03614

CELEGHINI FEDERICO M  1971 20712 AMOROTTO ASSOCIAZIONE SPORTIVITA 03614

Pagina 2 di 5Elaborazione:        tagracer.com        gbservicesnc.it



CLASSIFICA

            S.C. DOLOMITI SKI-ALP AD 02604 - 39^ TRANSCAVALLO LONG DISTANCE TEAM 7.0

 Deleg.FISI : SOSTIZZO BORIS          13789      CODEX: S_MXP0170 S_FXP0171 T2: GN N2 AG: 6

 Ass.D.Fisi : BOTTINO VALENTINA       26460      Dir.Gara    : DE PRA CHRISTIAN       27793

 Ass.Asp.Giud. :                                 Dir.Percorso: BARATTIN ALEX          22459

 Ass.Asp.Giud. :                                 Cronometro  : GBSERVICE

 Partenza 1054 m/slm Arrivo 1054 m/slm           Dislivello Mt 2810  Lunghezza: Km 24

 Part. IN LINEA / MALGA CATE        20/02/2022   ora 07.45      SERENO        NEVE COMPATTA

                                               .

TRANSCAVALLO LONG DISTANCE TEAM 2022

Squadra/Concorrente Ses. An. SocietàPett. Tempo Class.  T3Codice GAPNaz.

4.56.55 3722.00.1632 34 VETTE FELTRINE SKI TEAM KARPOS

BARP DEMIS M  1983 30479 VETTE FELTRINE SKI TEAM A.S.D.ITA 03371

DE CARLI ENRICO M  1982 80645 VETTE FELTRINE SKI TEAM A.S.D.ITA 03371

4.57.20 3182.00.4133 14 SKI TEAM LAGORAI TESINO

AGOSTINI PETER M  1994 706194 SKI TEAM LAGORAI TESINO A.S.D.ITA 03394

MORANDUZZO RICCARDO M  1996 38463 SKI TEAM LAGORAI TESINO A.S.D.ITA 03394

5.11.10 2642.14.3134 27 TEAM BALBOA

BALOCCO MATTEO M  1986 330092 SKITEAMVALSESIAITA 03341

BOARIO STEFANO M  1989 681772 SKITEAMVALSESIAITA 03341

5.18.12 2162.21.3335 29 DULFER TEAM

GABRIELE FOLCO M  2003 46787 S.C. CORRADO GEX A.S.D.ITA 00361

MONTI LORENZO M  2002 684379 S.C. CORRADO GEX A.S.D.ITA 00361

5.20.56 1622.24.1836 28 DAVIDE MAX

BERTALOT MASSIMO M  1979 28366 S.C. PRALI VAL GERMANASCA A.S.D.ITA 00212

LEONE DAVIDE M  1973 23092 S.C. PRALI VAL GERMANASCA A.S.D.ITA 00212

5.30.21 1082.33.4337 13 TEAM VALGANDINO / GAV VERTOVA

GRASSI MIRKO M  1988 33487 GAV VERTOVAITA 00357

REGAZZONI DAVIDE M  1993 668351 S.C. VALGANDINO A.S.D.ITA 00373

5.45.38 542.48.5938 37 MASCA TEAM

MARANGON JACOPO M  1970 19486 SCI C.A.I. SCHIO 1910 A.S.D.ITA 00085

SCANAVIN ENRICO M  1990 709536 VETTE FELTRINE SKI TEAM A.S.D.ITA 03371

DNS30 BECCHI TEAM

SANZOGNI MAURIZIO M  1986 32482 GRUPPO ALPINISTICO NEMBRESE A.S.ITA 03065

ORSIGNOLA DAVIDE M  1985 666363 ADAMELLO SKI TEAM A.S.D.ITA 02704

DNS11 FROM EAST AND WEST

CLOS CHRISTOPHE M  1993 82573 VVF GODIOZITA 00311

CHENAL THIERRY M  1992 35994 C.S. ESERCITOITA 00220

DNF26 CHIESA UBIALI

CHIESA FRANCO M  1985 31606 SKITEAMVALSESIAITA 03341

UBIALI CLAUDIO M  1995 37468 A.S.D. ALTITUDE RACEITA 03272

DNF36 SCI CLUB VALGANDINO

MERELLI FABRIZIO M  1984 31046 S.C. VALGANDINO A.S.D.ITA 00373

MORONI ANDREA LUCIANO M  1989 33736 S.C. VALGANDINO A.S.D.ITA 00373

* +1 minuto mancanza telo termico art.B5

LA GIURIAEsposto il 20.02.2022 alle ore ____.____

MASTER MASCHILE

3.38.36 1.8601 70 TEAM CRAFFONARA DORFMANN

CRAFFONARA LOIS M  1980 28877 BADIASPORT ASDITA 02988

DORFMANN MANFRED M  1970 19443 SKIALPRACE VALLE AURINA A.S.D.ITA 03183

4.18.01 1.6740.39.252 63 GAN MASTER

VEDOVATI PAOLO M  1966 14896 GRUPPO ALPINISTICO NEMBRESE A.S.ITA 03065

SIGNORI MAURIZIO M  1967 16294 GRUPPO ALPINISTICO NEMBRESE A.S.ITA 03065

4.21.46 1.4880.43.093 66 DOLOMITI SKI ALP MASTER 1

IORIATTI ANDREA M  1972 22568 S.C. DOLOMITI SKI-ALP A.D.ITA 02604

CASANOVA MASSIMO M  1975 25026 S.C. DOLOMITI SKI-ALP A.D.ITA 02604

4.21.53 1.3020.43.164 68 VALLE LAGHI OLD MASTER

SANTONI MARCO M  1973 23168 S.C. VALLE DEI LAGHI A.D.ITA 00826

CHEMOTTI MARCO M  1970 19546 S.C. VALLE DEI LAGHI A.D.ITA 00826
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CLASSIFICA

            S.C. DOLOMITI SKI-ALP AD 02604 - 39^ TRANSCAVALLO LONG DISTANCE TEAM 7.0

 Deleg.FISI : SOSTIZZO BORIS          13789      CODEX: S_MXP0170 S_FXP0171 T2: GN N2 AG: 6

 Ass.D.Fisi : BOTTINO VALENTINA       26460      Dir.Gara    : DE PRA CHRISTIAN       27793

 Ass.Asp.Giud. :                                 Dir.Percorso: BARATTIN ALEX          22459

 Ass.Asp.Giud. :                                 Cronometro  : GBSERVICE

 Partenza 1054 m/slm Arrivo 1054 m/slm           Dislivello Mt 2810  Lunghezza: Km 24

 Part. IN LINEA / MALGA CATE        20/02/2022   ora 07.45      SERENO        NEVE COMPATTA

                                               .

TRANSCAVALLO LONG DISTANCE TEAM 2022

Squadra/Concorrente Ses. An. SocietàPett. Tempo Class.  T3Codice GAPNaz.

4.58.00 1.1161.19.235 67 GAN NEMBRO MG

PALAZZI MICHELE M  1974 23904 GRUPPO ALPINISTICO NEMBRESE A.S.ITA 03065

SCANDELLA GIULIO M  1975 24873 GRUPPO ALPINISTICO NEMBRESE A.S.ITA 03065

5.21.04 9301.42.276 69 VALLE LAGHI RIGOTTI DELL'ANGELO

RIGOTTI STEFANO M  1974 111804 S.C. VALLE DEI LAGHI A.D.ITA 00826

DELL'ANGELO MAURILIO M  1975 674407 S.C. VALLE DEI LAGHI A.D.ITA 00826

5.44.37 7442.06.017 73 MASARIN PIZZOLATO

PIZZOLATO ENRICO M  1973 23629 SKI ALP VALDOBBIADENE A.S.D.ITA 03403

MASARIN MAURO M  1973 23464 SC VALCELLINAITA 01406

5.47.51 5582.09.158 72 FUSETTI MORO

FUSETTI DAVIDE M  1971 21643 U.S. ALDO MORO A.S.D. LAVORAZIONITA 00259

MORO MATTEO M  1961 124871 U.S. ALDO MORO A.S.D. LAVORAZIONITA 00259

5.54.47 3722.16.119 62 GSA RACE TEAM

GUGLIELMI FRANCESCO M  1966 15414 ALPINI VICENZAITA 03337

ZACCARIA MASSIMO M  1970 696312 ALPINI VICENZAITA 03337

6.12.35 1862.33.5910 64 TREVISOAOSTA

PINARELLO MARCO M  1969 19250 SKI ALP VALDOBBIADENE A.S.D.ITA 03403

DEL COL ROBERTO M  1971 20897 SKI ALP VALDOBBIADENE A.S.D.ITA 03403

DNS65 DYNAFIT MASTERS AUSTRIA

FISCHER RENE M  1973 AUSTRIAAUT AUT

EICHHOLZER HELMUT M  1975 AUSTRIAAUT AUT

DNF74 TEAM COIDEVISONARACE

URBANI MARCO M  1969 18763 SCI C.A.I. SCHIO 1910 A.S.D.ITA 00085

VISONA' MORENO M  1975 25411 SCI C.A.I. SCHIO 1910 A.S.D.ITA 00085

LA GIURIAEsposto il 20.02.2022 alle ore ____.____

SENIOR FEMMINILE

3.41.44 1.8181 51 ESERCITO 3

DE SILVESTRO ALBA F  1995 37828 C.S. ESERCITOITA 00220

MURADA GIULIA F  1998 39884 C.S. ESERCITOITA 00220

3.55.00 1.2120.13.162 52 NICOLINI VALMASSOI

NICOLINI ELENA F  1988 33145 S.C. BRENTA TEAM A.D.ITA 02116

VALMASSOI MARTINA F  1989 33982 S.C. DOLOMITI SKI-ALP A.D.ITA 02604

4.18.48 6060.37.043 53 MOUNTAIN SHOP HORHAGER/GRAZY IDEA TEA

KROLL STEPHANIE F  1990 AUSTRIAAUT AUT

FELICETTI GIORGIA F  1998 39458 SKI TEAM FASSA A.S.D.ITA 01184

DNS55 MORETTI CLANT

MORETTI MARIANNE JENSEN F  1968 NORVEGIANOR NOR

CLANT JOLANDA F  1998 OLANDANLD NLD

DNF54 LE GHIACCIATRICI

PICCA VALENTINA F  1988 98326 S.C. TRE RIFUGI C.A.I. MONDOVI' A.S.ITA 01615

ODINO SAMANTA F  1976 25753 S.C. PRALI VAL GERMANASCA A.S.D.ITA 00212

LA GIURIAEsposto il 20.02.2022 alle ore ____.____

MIX

4.58.17 1.8181 81 TEAM PLONER

PLONER NICOLAS M  2000 42483 BADIASPORT ASDITA 02988

PLONER MELANIE F  1998 40213 BADIASPORT ASDITA 02988
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CLASSIFICA

            S.C. DOLOMITI SKI-ALP AD 02604 - 39^ TRANSCAVALLO LONG DISTANCE TEAM 7.0

 Deleg.FISI : SOSTIZZO BORIS          13789      CODEX: S_MXP0170 S_FXP0171 T2: GN N2 AG: 6

 Ass.D.Fisi : BOTTINO VALENTINA       26460      Dir.Gara    : DE PRA CHRISTIAN       27793

 Ass.Asp.Giud. :                                 Dir.Percorso: BARATTIN ALEX          22459

 Ass.Asp.Giud. :                                 Cronometro  : GBSERVICE

 Partenza 1054 m/slm Arrivo 1054 m/slm           Dislivello Mt 2810  Lunghezza: Km 24

 Part. IN LINEA / MALGA CATE        20/02/2022   ora 07.45      SERENO        NEVE COMPATTA

                                               .

TRANSCAVALLO LONG DISTANCE TEAM 2022

Squadra/Concorrente Ses. An. SocietàPett. Tempo Class.  T3Codice GAPNaz.

5.43.22 1.2120.45.042 82 LA BELLA E LA BESTIA

TARAVELLI ROSSELLA F  1984 683091 S.C. TRE RIFUGI C.A.I. MONDOVI' A.S.ITA 01615

CAVALLO MATTIA M  1988 683090 S.C. TRE RIFUGI C.A.I. MONDOVI' A.S.ITA 01615

5.46.36 6060.48.183 83 DREAMS

ZANOTELLI TOMMASO M  1965 14500 U.S. ALDO MORO A.S.D. LAVORAZIONITA 00259

SARTOGO MONICA F  1964 13448 U.S. ALDO MORO A.S.D. LAVORAZIONITA 00259

LA GIURIAEsposto il 20.02.2022 alle ore ____.____
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 Ass.D.Fisi :    BOTTINO VALENTINA    26460      Dir.Gara    : DE PRA CHRISTIAN       27793

 Ass.Asp.Giud. :                                 Dir.Percorso: BARATTIN ALEX          22459

 Ass.Asp.Giud. :                                 Cronometro  : GBSERVICE

 Partenza 1054 m/slm Arrivo 1054 m/slm           Dislivello Mt 1350 Lunghezza: Km 13

 Part. IN LINEA / MALGA CATE     20/02/2022      ora 08.30     SERENO        NEVE COMPATTA

                                 ASSOLUTO MASCHILE/FEMMINILE

TRANSCAVALLO LIGHT INDIVIDUAL 2022

Concorrente Ses. An. SocietàPett. Tempo Class.  T3Codice GAPNaz.

ASSOLUTA MASCHILE

MANFROI SIMONE1 1.44.04101 A.S.D. CAURIOL 2.082M  1990 34643 ITA 00131

CORAZZA GERMANO2 1.49.39202 S.C. DOLOMITI SKI-A 2.0400.05.34M  1972 22607 ITA 02604

SCAGLIARINI MAURO3 1.51.27206 S.C. DOLOMITI SKI-A 1.9920.07.22M  1969 18828 ITA 02604

MATTIATO ANDREA4 1.53.07137 SKI TEAM LAGORAI 1.9500.09.02M  1978 27292 ITA 03394

DEL NEGRO RUBEN5 1.53.28128 TIMAU CLEULIS 1.9020.09.23M  1998 39791 ITA 00465

BRADANINI ANDREA6 1.53.39127 S.C. ALTA VALTELLI 1.8600.09.35M  1997 338380 ITA 00972

MAGUET ROBERTO7 1.53.47211 SC TORGNON 1.8180.09.42M  1966 77057 ITA 00015

BARATTIN RAUL8 1.54.31203 S.C. DOLOMITI SKI-A 1.7700.10.26M  1970 20390 ITA 02604

GIACOMUZZI PIERANGELO9 1.54.46134 A.S.D. CAURIOL 1.7280.10.41M  1985 31415 ITA 00131

DELVAI MAURO10 1.55.11104 A.S.D. CAURIOL 1.6860.11.06M  1977 27116 ITA 00131

FELTRE MAURO11 1.55.28106 S.C. DOLOMITI SKI-A 1.6380.11.23M  1980 300816 ITA 02604

DELLAGIACOMA ANDREA12 1.57.16130 A.S.D. CAURIOL 1.5960.13.11M  1981 29451 ITA 00131

DONATI RICCARDO13 2.00.45125 S.C. GROMO A.D. 1.5480.16.40M  1981 29692 ITA 00219

DEFLORIAN LORENZO *14 2.01.49131 U.S. DOLOMITICA A.S 1.5060.17.44M  1998 83439 ITA 00010

SCANU MARIO15 2.03.10201 S.C. DOLOMITI SKI-A 1.4640.19.05M  1976 79681 ITA 02604

COSTA MATTEO16 2.04.00124 LA VALLE AGORDIN 1.4160.19.55M  1995 235271 ITA 00713

SCARELLA SIMONE17 2.14.15133 S.C. DOLOMITI SKI-A 1.3740.30.10M  1978 27240 ITA 02604

CECCATO DINO18 2.14.21136 SKI TEAM LAGORAI 1.3260.30.16M  1978 27799 ITA 03394

GUIDETTI NICOLA19 2.16.19117 TEAM SKIAPP 1.2840.32.14M  1995 37784 ITA 03398

ZECCHIN MARCO20 2.16.48110 SC AVIANO 1.2420.32.43M  1987 692884 ITA 00458

TESSARO TOMMASO21 2.17.06103 VETTE FELTRINE SKI 1.1940.33.01M  1997 693780 ITA 03371

CAPOZZO GUIDO22 2.17.37113 SCI C.A.I. SCHIO 1910 1.1520.33.32M  1983 275243 ITA 00085

STEFANI LUCA23 2.19.13120 S.C. ALTA VALTELLI 1.1100.35.08M  1987 706851 ITA 00972

DEL BON DANIEL24 2.22.16121 VETTE FELTRINE SKI 1.0620.38.11M  1993 479844 ITA 03371

GARABONI GIANPAOLO25 2.26.18222 S.C. DOLOMITI SKI-A 1.0200.42.13M  1975 25318 ITA 02604

DE MARCH SEDRICH26 2.28.20126 S.C. DOLOMITI SKI-A 9720.44.15M  1978 27805 ITA 02604

PEDROTTI CRISTIAN27 2.29.26219 GR. SCIATORI BRENT 9300.45.21M  1973 23149 ITA 00409

TANCON STEFANO28 2.29.35112 SC VAL BIOIS 8880.45.30M  1989 98451 ITA 00101

BUZZI TIMOTHY29 2.29.40160 U.S. ALDO MORO A.S. 8400.45.35M  2003 85785 ITA 00259

BOCCO LUCIANO30 2.36.33228 S.C. PRALI VAL GER 7980.52.28M  1971 20915 ITA 00212

CARLOT FRANCO31 2.37.30224 SC VALCELLINA 7560.53.25M  1968 17685 ITA 01406

BONAZZA WALTER32 2.40.40132 S.C. BRENTA TEAM A 7080.56.35M  1983 711518 ITA 02116

DE POL FRANCO33 2.42.41227 SC VALCELLINA 6660.58.36M  1959 8219 ITA 01406

DALLE VEDOVE SIMONE34 2.44.29129 VETTE FELTRINE SKI 6181.00.24M  1988 703388 ITA 03371

GUASSOLDI GIACOMO GUIDO35 2.44.41213 SKI CLUB BORNO 5761.00.36M  1963 11886 ITA 00798

CORSI ADOLFO36 2.44.52218 SKI TEAM FASSA A.S. 5341.00.47M  1961 9988 ITA 01184

POVOLEDO ENRICO37 2.47.47107 VASABROKE POIANA 4861.03.42M  1992 667932 ITA 02278

POVOLEDO DAVIDE38 2.47.47111 VASABROKE POIANA 4441.03.42M  1990 676860 ITA 02278

SANSONETTI PAOLO39 2.53.47226 SC VALCELLINA 3961.09.42M  1969 18709 ITA 01406

PFITSCHER MARKUS40 2.54.15161 GOSSENSASS 3541.10.10M  2002 711679 ITA 00243

DAL BEN DANIELE41 3.03.34108 S.C. DOLOMITI SKI-A 3121.19.29M  1982 692795 ITA 02604

PILAT GIANPAOLO42 3.03.58114 SKI ALP VALDOBBIA 2641.19.53M  1977 26609 ITA 03403
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CLASSIFICA

                S.C. DOLOMITI SKI-ALP AD 02604 - TRANSCAVALLO LIGHT INDIVIDUAL                S.C. DOLOMITI SKI-ALP AD 02604 - TRANSCAVALLO LIGHT INDIVIDUAL                S.C. DOLOMITI SKI-ALP AD 02604 - TRANSCAVALLO LIGHT INDIVIDUAL                S.C. DOLOMITI SKI-ALP AD 02604 - TRANSCAVALLO LIGHT INDIVIDUAL

 Deleg.FISI :    SOSTIZZO BORIS       13789      CODEX: S_MXP0172 S_FXP0173 T2: GN N2 AG: 6

 Ass.D.Fisi :    BOTTINO VALENTINA    26460      Dir.Gara    : DE PRA CHRISTIAN       27793

 Ass.Asp.Giud. :                                 Dir.Percorso: BARATTIN ALEX          22459

 Ass.Asp.Giud. :                                 Cronometro  : GBSERVICE

 Partenza 1054 m/slm Arrivo 1054 m/slm           Dislivello Mt 1350 Lunghezza: Km 13

 Part. IN LINEA / MALGA CATE     20/02/2022      ora 08.30     SERENO        NEVE COMPATTA

                                 ASSOLUTO MASCHILE/FEMMINILE

TRANSCAVALLO LIGHT INDIVIDUAL 2022

Concorrente Ses. An. SocietàPett. Tempo Class.  T3Codice GAPNaz.

ABORDI MARCO43 3.14.06208 S.C. DOLOMITI SKI-A 2221.30.01M  1976 96598 ITA 02604

MANELLA GIANFRANCO44 3.16.40212 ADAMELLO SKI TEA 1801.32.35M  1972 21858 ITA 02704

TACCHINI GIULIO45 3.17.49210 A.S. PREMANA A.S.D. 1321.33.44M  1966 692913 ITA 00103

MANFREDINI EDOARDO46 3.36.46215 TEAM SKIAPP 901.52.41M  1975 678478 ITA 03398

FOSSEN LORIS47 3.39.46209 S.C. DOLOMITI SKI-A 421.55.41M  1972 203775 ITA 02604

BIASONE STEFANO DNS122 U.S. ALDO MORO A.S.M  1987 208936 ITA 00259

DONINI ALESSIO DNS135 S.C. VALLE DEI LAGHM  1984 31115 ITA 00826

TRAMET MARCO DNS138 VETTE FELTRINE SKIM  1990 114271 ITA 03371

FAGHERAZZI FABIO DNS205 S.C. DOLOMITI SKI-AM  1964 12746 ITA 02604

PICHOMER HERFRIED DNS207 AUSTRIAM  1963 AUT AUT

PAT FEDERICO DNS221 VETTE FELTRINE SKIM  1966 15731 ITA 03371

EIDENMUELLER HORST **DSQ214 AUSTRIAM  1963 AUT AUT

* +1 minuti mancanza telo termico art.B5

** DSQ ARTVA nello zaino art. B4

LA GIURIAEsposto il 20.02.2022 alle ore ____.____

ASSOLUTA FEMMINILE

PASQUAZZO VALERIA1 2.27.30151 SKI TEAM LAGORAI 1.812F  1999 40658 ITA 03394

TODESCO MONICA2 2.49.42150 AG SPORTMARKET 9060.22.12F  1986 32208 ITA 01315

LA GIURIAEsposto il 20.02.2022 alle ore ____.____
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CLASSIFICA

                S.C. DOLOMITI SKI-ALP AD 02604 - TRANSCAVALLO LIGHT INDIVIDUAL                S.C. DOLOMITI SKI-ALP AD 02604 - TRANSCAVALLO LIGHT INDIVIDUAL                S.C. DOLOMITI SKI-ALP AD 02604 - TRANSCAVALLO LIGHT INDIVIDUAL                S.C. DOLOMITI SKI-ALP AD 02604 - TRANSCAVALLO LIGHT INDIVIDUAL

 Deleg.FISI :    SOSTIZZO BORIS       13789      CODEX: S_MXP0172 S_FXP0173 T2: GN N2 AG: 6

 Ass.D.Fisi :    BOTTINO VALENTINA    26460      Dir.Gara    : DE PRA CHRISTIAN       27793

 Ass.Asp.Giud. :                                 Dir.Percorso: BARATTIN ALEX          22459

 Ass.Asp.Giud. :                                 Cronometro  : GBSERVICE

 Partenza 1054 m/slm Arrivo 1054 m/slm           Dislivello Mt 1350 Lunghezza: Km 13

 Part. IN LINEA / MALGA CATE     20/02/2022      ora 08.30     SERENO        NEVE COMPATTA

                                 ASSOLUTO MASCHILE/FEMMINILE

TRANSCAVALLO LIGHT INDIVIDUAL 2022

Concorrente Ses. An. SocietàPett. Tempo Class.  T3Codice GAPNaz.

U23 MASCHILE

BUZZI TIMOTHY1 2.29.40160 U.S. ALDO MORO A.S. 1.812M  2003 85785 ITA 00259

PFITSCHER MARKUS2 2.54.15161 GOSSENSASS 9060.24.35M  2002 711679 ITA 00243

LA GIURIAEsposto il 20.02.2022 alle ore ____.____

SENIOR MASCHILE

MANFROI SIMONE1 1.44.04101 A.S.D. CAURIOL 1.962M  1990 34643 ITA 00131

MATTIATO ANDREA2 1.53.07137 SKI TEAM LAGORAI 1.8900.09.02M  1978 27292 ITA 03394

DEL NEGRO RUBEN3 1.53.28128 TIMAU CLEULIS 1.8180.09.23M  1998 39791 ITA 00465

BRADANINI ANDREA4 1.53.39127 S.C. ALTA VALTELLI 1.7460.09.35M  1997 338380 ITA 00972

GIACOMUZZI PIERANGELO5 1.54.46134 A.S.D. CAURIOL 1.6740.10.41M  1985 31415 ITA 00131

DELVAI MAURO6 1.55.11104 A.S.D. CAURIOL 1.5960.11.06M  1977 27116 ITA 00131

FELTRE MAURO7 1.55.28106 S.C. DOLOMITI SKI-A 1.5240.11.23M  1980 300816 ITA 02604

DELLAGIACOMA ANDREA8 1.57.16130 A.S.D. CAURIOL 1.4520.13.11M  1981 29451 ITA 00131

DONATI RICCARDO9 2.00.45125 S.C. GROMO A.D. 1.3800.16.40M  1981 29692 ITA 00219

DEFLORIAN LORENZO *10 2.01.49131 U.S. DOLOMITICA A.S 1.3080.17.44M  1998 83439 ITA 00010

COSTA MATTEO11 2.04.00124 LA VALLE AGORDIN 1.2360.19.55M  1995 235271 ITA 00713

SCARELLA SIMONE12 2.14.15133 S.C. DOLOMITI SKI-A 1.1640.30.10M  1978 27240 ITA 02604

CECCATO DINO13 2.14.21136 SKI TEAM LAGORAI 1.0920.30.16M  1978 27799 ITA 03394

GUIDETTI NICOLA14 2.16.19117 TEAM SKIAPP 1.0200.32.14M  1995 37784 ITA 03398

ZECCHIN MARCO15 2.16.48110 SC AVIANO 9420.32.43M  1987 692884 ITA 00458

TESSARO TOMMASO16 2.17.06103 VETTE FELTRINE SKI 8700.33.01M  1997 693780 ITA 03371

CAPOZZO GUIDO17 2.17.37113 SCI C.A.I. SCHIO 1910 7980.33.32M  1983 275243 ITA 00085

STEFANI LUCA18 2.19.13120 S.C. ALTA VALTELLI 7260.35.08M  1987 706851 ITA 00972

DEL BON DANIEL19 2.22.16121 VETTE FELTRINE SKI 6540.38.11M  1993 479844 ITA 03371

DE MARCH SEDRICH20 2.28.20126 S.C. DOLOMITI SKI-A 5820.44.15M  1978 27805 ITA 02604

TANCON STEFANO21 2.29.35112 SC VAL BIOIS 5100.45.30M  1989 98451 ITA 00101

BONAZZA WALTER22 2.40.40132 S.C. BRENTA TEAM A. 4380.56.35M  1983 711518 ITA 02116

DALLE VEDOVE SIMONE23 2.44.29129 VETTE FELTRINE SKI 3661.00.24M  1988 703388 ITA 03371

POVOLEDO ENRICO24 2.47.47107 VASABROKE POIANA 2881.03.42M  1992 667932 ITA 02278

POVOLEDO DAVIDE25 2.47.47111 VASABROKE POIANA 2161.03.42M  1990 676860 ITA 02278

DAL BEN DANIELE26 3.03.34108 S.C. DOLOMITI SKI-A 1441.19.29M  1982 692795 ITA 02604

PILAT GIANPAOLO27 3.03.58114 SKI ALP VALDOBBIA 721.19.53M  1977 26609 ITA 03403

BIASONE STEFANO DNS122 U.S. ALDO MORO A.S.M  1987 208936 ITA 00259

DONINI ALESSIO DNS135 S.C. VALLE DEI LAGHM  1984 31115 ITA 00826

TRAMET MARCO DNS138 VETTE FELTRINE SKIM  1990 114271 ITA 03371

* +1 minuti mancanza telo termico art.B5

** DSQ ARTVA nello zaino art. B4

LA GIURIAEsposto il 20.02.2022 alle ore ____.____
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CLASSIFICA

                S.C. DOLOMITI SKI-ALP AD 02604 - TRANSCAVALLO LIGHT INDIVIDUAL                S.C. DOLOMITI SKI-ALP AD 02604 - TRANSCAVALLO LIGHT INDIVIDUAL                S.C. DOLOMITI SKI-ALP AD 02604 - TRANSCAVALLO LIGHT INDIVIDUAL                S.C. DOLOMITI SKI-ALP AD 02604 - TRANSCAVALLO LIGHT INDIVIDUAL

 Deleg.FISI :    SOSTIZZO BORIS       13789      CODEX: S_MXP0172 S_FXP0173 T2: GN N2 AG: 6

 Ass.D.Fisi :    BOTTINO VALENTINA    26460      Dir.Gara    : DE PRA CHRISTIAN       27793

 Ass.Asp.Giud. :                                 Dir.Percorso: BARATTIN ALEX          22459

 Ass.Asp.Giud. :                                 Cronometro  : GBSERVICE

 Partenza 1054 m/slm Arrivo 1054 m/slm           Dislivello Mt 1350 Lunghezza: Km 13

 Part. IN LINEA / MALGA CATE     20/02/2022      ora 08.30     SERENO        NEVE COMPATTA

                                 ASSOLUTO MASCHILE/FEMMINILE

TRANSCAVALLO LIGHT INDIVIDUAL 2022

Concorrente Ses. An. SocietàPett. Tempo Class.  T3Codice GAPNaz.

MASTER MASCHILE

CORAZZA GERMANO1 1.49.39202 S.C. DOLOMITI SKI-A 1.908M  1972 22607 ITA 02604

SCAGLIARINI MAURO2 1.51.27206 S.C. DOLOMITI SKI-A 1.8000.01.48M  1969 18828 ITA 02604

MAGUET ROBERTO3 1.53.47211 SC TORGNON 1.6980.04.08M  1966 77057 ITA 00015

BARATTIN RAUL4 1.54.31203 S.C. DOLOMITI SKI-A 1.5900.04.52M  1970 20390 ITA 02604

SCANU MARIO5 2.03.10201 S.C. DOLOMITI SKI-A 1.4820.13.31M  1976 79681 ITA 02604

GARABONI GIANPAOLO6 2.26.18222 S.C. DOLOMITI SKI-A 1.3800.36.39M  1975 25318 ITA 02604

PEDROTTI CRISTIAN7 2.29.26219 GR. SCIATORI BRENT 1.2720.39.47M  1973 23149 ITA 00409

BOCCO LUCIANO8 2.36.33228 S.C. PRALI VAL GERM 1.1640.46.54M  1971 20915 ITA 00212

CARLOT FRANCO9 2.37.30224 SC VALCELLINA 1.0620.47.51M  1968 17685 ITA 01406

DE POL FRANCO10 2.42.41227 SC VALCELLINA 9540.53.02M  1959 8219 ITA 01406

GUASSOLDI GIACOMO GUIDO11 2.44.41213 SKI CLUB BORNO 8460.55.02M  1963 11886 ITA 00798

CORSI ADOLFO12 2.44.52218 SKI TEAM FASSA A.S. 7440.55.13M  1961 9988 ITA 01184

SANSONETTI PAOLO13 2.53.47226 SC VALCELLINA 6361.04.08M  1969 18709 ITA 01406

ABORDI MARCO14 3.14.06208 S.C. DOLOMITI SKI-A 5281.24.27M  1976 96598 ITA 02604

MANELLA GIANFRANCO15 3.16.40212 ADAMELLO SKI TEA 4261.27.01M  1972 21858 ITA 02704

TACCHINI GIULIO16 3.17.49210 A.S. PREMANA A.S.D. 3181.28.10M  1966 692913 ITA 00103

MANFREDINI EDOARDO17 3.36.46215 TEAM SKIAPP 2101.47.07M  1975 678478 ITA 03398

FOSSEN LORIS18 3.39.46209 S.C. DOLOMITI SKI-A 1081.50.07M  1972 203775 ITA 02604

FAGHERAZZI FABIO DNS205 S.C. DOLOMITI SKI-AM  1964 12746 ITA 02604

PICHOMER HERFRIED DNS207 AUSTRIAM  1963 AUT AUT

PAT FEDERICO DNS221 VETTE FELTRINE SKIM  1966 15731 ITA 03371

EIDENMUELLER HORST **DSQ214 AUSTRIAM  1963 AUT AUT

* +1 minuti mancanza telo termico art.B5

** DSQ ARTVA nello zaino art. B4

LA GIURIAEsposto il 20.02.2022 alle ore ____.____

U23 FEMMINILE

PASQUAZZO VALERIA1 2.27.30151 SKI TEAM LAGORAI 1.812F  1999 40658 ITA 03394

TODESCO MONICA2 2.49.42150 AG SPORTMARKET 9060.22.12F  1986 32208 ITA 01315

LA GIURIAEsposto il 20.02.2022 alle ore ____.____
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